
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.5 – 20.5.2013 
 
I o tomto víkendu pokračovala dalším kolem Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané. Dosud 
vedoucí tým tabulky první ligy SK Chlistov přivítal na svém hřišti ve šlágru kola milenecký Norton a po porážce 
1 : 2 své první místo přepustil překvapení letošního ročníku – týmu Bidla, který si připsal všechny tři body po 
výhře 1 : 5 nad Vilyž teamem. Ani ve čtvrtém utkání nedokázal naplno bodovat loňský vítěz soutěže Red Dogs 
Kal, tentokrát si připsal alespoň bod za remízu 1 : 1 v souboji s klatovskými Devils. Týmu Red Dogs Kal ale 
nadále patří poslední, sestupové místo v tabulce první ligy. Podobně je na tom i tým nýrských Buvolss, který je 
nucený s ohledem na pokládku nového povrchu na hřišti v Nýrsku hrát v Klatovech. Umělka jim zatím moc 
nesvědčí, v tomto kole těsně prohráli s týmem Fireballs, který se tak posunul na průběžné páté místo.     
 I po čtvrtém kole zůstává ve druhé lize neporažen tým FC BS Stars, který v tomto kole zajížděl ve velmi 
oslabené sestavě do Milenců k utkání s tamním HPP. Toto utkání hosté naprosto ovládli a vezou si výhru 1 : 6.  
Na druhé místo se po těsné výhře nad Smrkem posunul klatovský Geroj, Smrk se naopak krčí na posledním místě 
tabulky druhé ligy. Od toho se naopak odpoutal tým TJ Klatovy Lorenc, který v dramatickém utkání těsně porazil 
Modrou nudli výsledkem 3 : 4. Do herní pohody se pomalu dostává tým Magicu, který si v tomto kole 
překvapivě dokázal poradit s nýrskými Tady a teď. 
Ve třetí lize září hvězda jménem Mušlák team. I po čtvrtém kole zůstává tento tým bez ztráty bodu, v tomto kole 
doslova přejeli druhou Rychlou rotu výsledkem 0 : 6. Na druhé místo se po výhře nad Formankou Rozvoj 
posunul tým Bukvy Tokio, třetí místo patří Černýmu uhlí, které v tomto kole vyhrálo tradiční derby proti Divadlu 
snů nejtěsnějším poměrem 0 : 1. 
Kaňkou na tomto kole je udělení dvou červených karet, za nesportovní chování (vulgarity na adresu rozhodčího) 
byl udělen čtyř zápasový trest hráči Šťastnému z týmu FC Devils Klatovy. 
    

1.liga 

 
5.kolo 
 
 
Vilyž team Klatovy   - AFK Bidlo   1 : 5   ( 1 : 3 ) 
Branky : Nový (10.) – Nový J. ml. 2 (25.,40.), Koželuh V. (11.), Hruška (19.), Šnour (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Leoš Hrubý (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí nastoupili do utkání bez řady svých opor, navíc pouze v základní sestavě 5 + 1. 
Naopak hosté problémy se sestavou neměli, přesto v 10.minutě prohrávali 1 : 0, když se za 
záda gólmana hostí Hanzlíka trefil pohotově Nový. Hosté se rychle oklepali a již o minutu 



později bylo vyrovnáno, když přesně mířil Vojta Koželuh. Tato branka přinesla na kopačky 
hostí klid a postupně si začali vytvářet herní převahu. Do šaten se šlo za stavu 1 : 3, když 
branky střílel Hruška a Jiří Nový ml. Ve druhé půli si domácí své vedení již v klidu pohlídali, 
navíc přidali další dvě branky.  
 
FC Devils Klatovy  -  Red Dogs Kal     1 : 1  ( 1 : 1 )    
Branky : Horejš (18.) – Hrubý (19.)  
Žlutá karta : 0 
Červená karta : 48. Jakub Šťastný (FC Devils Klatovy ) – nesportovní chování  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Šlégl (Red Dogs Kal) 
 
Obě mužstva se k utkání dostavila v omezených sestavách, hosté pouze v základní sestavě 5 + 
1. První branka utkání padla v 18.minutě, kdy hostujícího gólmana Vintra překonal domácí 
Horejš. Hosté vyrovnali o minutu později z kopačky Hrubého. Další branka do konce první 
půle nepadla, hosté byli mírně lepším týmem. Druhý poločas byl v herní režii hostů, kteří 
dokázali nastřelit třikrát tyč, v 48.minutě nedokázali proměnit ani penaltu, kterou nařídil 
rozhodčí Gschwendtner za ruku domácích v pokutovém území. Tento verdikt neunesl domácí 
Šťastný, který byl poté potrestán červenou kartou za nesportovní chování vůči rozhodčímu. Ze 
závěrečné přesilovky branka nepadla a tak zejména domácí doslova ztratili dva body. 
 
Buvolss Nýrsko  -  Fireballs Klatovy    1 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šlehofer (41.) – Hodl J. (33.), Bešta (46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Kůs (Fireballs Klatovy) 
 
Buvolss nastoupili z ohledem na pokládku nového trávníku na hřišti v Nýrsku na náhradním 
hřišti v Klatovech na ZŠ Masarykova. První poločas branku nenabídl, šancí však bylo k vidění 
na obou stranách několik, všechny však s bravurou likvidovali oba gólmani – domácí Tureček 
a hostující Kůs. Diváci se dočkali branky až v 33.minutě, když přesně mířil Jiří Hodl. Domácí 
dokázali vyrovnat v 41.minutě kanonýrem Šlehoferem. Když už se zdálo, že utkání skončí 
remízou, zacílil hostující Bešta a zajistil svému týmu všechny tři body. 
 
SK Chlistov  -  SK Norton Milence    1 : 2  ( 1 : 2 )    
Branky :  Kodýtek (19.) – Jakubec L. (4.), Kotáb (9.) 
Žluté karty :  27. Jan Kotáb (SK Norton Milence) – tahání za dres  
Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Kotáb (SK Norton Milence) 
 
Utkání nabídlo velmi slušnou kombinační hru. Hosté měli výborný vstup do utkání a po 
brankách Jakubce a Kotába již v 9.minutě vedli 0 : 2. V 19.minutě napřáhl z velké dálky 
domácí Kodýtek a snížil na 1 : 2. Ve druhém poločase domácí svého soupeře zatlačili, 
Milence však náporu dokázali odolávat a naopak hrozili z brejků. Tlak Chlistova vyústil 
pouze k nastřelení tyče, víc jim gólman hostí Kubalík nedovolil.  
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    5 3 1 1 16 : 8  10 
2. SK Chlistov     5 3 1 1 13 : 9 10 
3. SK Norton Milence  4 3 1 0 8 : 5 10 
4. Mengy team Klatovy  4 2 1 1 12 : 9 7 
5. Fireballs Klatovy 5 2 0 3 10 : 14 6 
6. FC Devils Klatovy 5 1 2 2 8 : 8  5 
7. Vilyž team Klatovy  4 1 2 1 5 : 8 5 
8. Buvolss Nýrsko  4 0 1 3 5 : 10 1 
9. Red Dogs Kal  4 0 1 3 4 : 10 1 
 
 
2.liga 

 
4.kolo 
 
Modrá nudle Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04    3 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Šmolc J. ml. (1.), Flaks J. (20.), Farný (37.) – Dvořák 2 (16.,27.), Krejčiřík Z. (4.), 
Kreuzman (32.) 
Žluté karty : 44. Michal Krejčiřík (TJ Klatovy Lorenc 04) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Karel Bína – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí nastoupili do utkání v kompletní sestavě, navíc hned z první akce utkání vstřelili 
Šmolcem po ukázkové kombinaci na jeden dotek vedoucí branku. Hosté se rychle oklepali a 
ve 4.minutě Zdeněk Krejčiřík přesnou střelou vyrovnal. V 16.minutě hosté dobře 
zakombinovali a Dvořák strhl poprvé vedení na stranu hostů. To jim však vydrželo pouze do 
20. minuty kdy vyrovnal Josef  Flaks. Za stavu 2 : 2 se tak šlo do přestávky. Domácí vstoupili  
do druhého dějství vlažně a hosté si dokázali vytvořit zásluhou branek Dvořáka a Kreuzmana 
dvoubrankové vedení. V 37.minutě napálil míč domácí Farný a vrátil svůj tým do hry. 
V utkání se přitvrdilo, a tak bylo k vidění několik hrubších zákroků na obou stranách.  
V 44.minutě doslova okopal hostující Michal Krejčiřík domácího hráče a byl potrestán žlutou 
kartou za nesportovní chování. Domácí však svou přesilovku využít nedokázali a tak z tohoto 
utkání odešli poraženi výsledkem 3 : 4. 
 
HPP Milence   -  FC BS Stars Klatovy    1 : 6  ( 0 : 3 ) 
Branky : Škvarenina  (33.) – Janda 3 (2.,10.,35.), Lukeš P. 2 (32.,50.), Matějka V. (22.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) 
 
Hosté sice do Milenců přijeli v hodně omezené sestavě, přesto od první minuty nikoho 
v Milencích nenechali na pochybách, že si přijeli pro tři body. Domácí se sice snažili, ale bez 
kvalitního zakončení se branky nedávají. Hosté svého soupeře jasně přehráli, hattrickem se 
blýskl Janda, sympatický výkon v brance podal náhradní gólman hostí Schmidt. 
 
 



 
Magic Klatovy – Tady a teď Nýrsko    4 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Kortán 2 (20.,50.), Rath (3.), Baštář (40.) 
Žluté karty : 0 
Červená karta : 38. Milan Škvarenina (Tady a teď Nýrsko) – hrubý faul 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kortán (Magic Klatovy) 
 
I když tomu výsledek neodpovídá, hrálo se naprosto vyrovnané utkání. Hosté však naprosto 
selhali v koncovce, domácí byli v této činnosti velmi efektivní. Dvě branky si na své konto 
připsal domácí Kortán, který byl vyhlášen i mužem zápasu. 
 
AFK Geroj Klatovy  – ST Smrk Klatovy    5 : 4  ( 2 : 2 )   
Branky : Vlk T. 4 (12.,21.,35.,48.), Kopecký (45.) – Javorský 2 (24.,25.), Zdeněk (32.), Štych 
J. (37.) 
Žluté karty : 20. Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) - podražení 
Rozhodčí : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vlk (AFK Geroj Klatovy) 
 
Domácí měli lepší vstup do utkání a po dvou brankách Vlka vedli v 21.minutě utkání 2 : 0. 
Hosté přežili hru v oslabení, když byl žlutě potrestán za podražení gólman Kaše a ihned po ní 
dokázali dvěma slepenými góly Javorského vyrovnat na poločasových 2 : 2. Druhá půle 
nabídla naprosto vyrovnanou bitvu, hosté dokázali vést v 37.minutě 3 : 4, jenže v 45.minutě 
vyrovnal Kopecký. Když už se zdálo, že toto utkání skončí spravedlivou remízou, namířil 
domácí Vlk a dvě minuty před koncem zajistil svou čtvrtou brankou v utkání svému mužstvu 
všechny tři body.   
   
Tabulka 2.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     4 4 0 0 27 : 4 11 
2. AFK Geroj Klatovy    4 2 1 1 13 : 13  7 
3. Tady a teď Nýrsko  4 2 0 2 11 : 10 6 
4. Magic Klatovy   4 2 0 2 11 : 18 6 
5. HPP Milence  4 1 1 2 9 : 10 4 
6. Modrá nudle Klatovy 4 1 1 2 9 : 11  4 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  4 1 1 2 8 : 14 4 
8. ST Smrk Klatovy  4 0 2 2 6 : 12 2 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
3.liga 

 
4.kolo 
 
Rychlá rota Klatovy   - Mušlák team   0 : 6  ( 0 : 3 ) 
Branky : Fait Z. 2 (3.,32.), Hromada 2 (27.,40.), Pokorný (12.), vlastní (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (Mušlák team ) 



 
Hosté předváděli od začátku svižný kombinační fotbal a po hezkých akcích vedli v poločase   
0 : 3. Domácí se sice dokázali dostat do několika brejkových situací, ty však proměnit 
nedokázali. Ve druhé půli přidali hosté další tři branky, domácí od většího přídělu zachránil 
výtečně chytající gólman Turek.  
 
Divadlo snů Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Salvetr (10.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy) 
 
Zcela vyrovnané utkání, které rozhodl svou brilantní akcí hostující Ruda Salvetr.  
Hráčem utkání byl vyhlášen gólman domácích Václav Fremuth, který svůj tým několikrát 
doslova podržel. 
 
SH Bukvy Tokio  - APH Formanka Rozvoj   5 : 3  ( 3 : 1 ) 
Branky : Šilhavý P. 2 (3.,5.), Melichar 2 (10.,48.), Vlasák (27.) – Osvald 2 (30.,46.), Vacík 
(4.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí se už v 3.minutě ujali vedení brankou Šilhavého, za hosty však obratem kontroval 
Vacík. Jenže jakmile domácí rozehráli už se skóre opět měnilo, když si druhou branku 
v utkání připsal domácí Šilhavý. V 10.minutě na 3 : 1 zvýšil Melichar, tímto výsledkem 
nakonec skončil první poločas. Když hned v úvodu druhé půle na 4 : 1 upravil Vlasák zdálo 
se, že je o tomto utkání rozhodnuto. Poté přišli chvíle hostujícího Osvalda, který dvěmi góly 
utkání ještě zdramatizoval. V nervózním závěru pečetil cennou výhru domácího celku 
Melichar. 
 
Veterans SK Chlistov  - PS Křeč Mochtín     2 : 1  (  1 : 0 ) 
Branky : podrobnosti nehlášeny, rozhodčí Jonáš ztratil zápis o utkání  
Pozn.: Prosím aktéry utkání o doplnění informací do statistik. 
 
 
Tabulka 3.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   4 4 0 0 18 : 7 12 
2. SH Bukvy Tokio  4 2 1 1 10 : 8 7 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy    4 2 1 1 5 : 4  7 
4. Veterans SK Chlistov     4 2 0 2 9 : 7 6 
5. Rychlá rota Klatovy 4 2 0 2 5 : 8  6 
6. APH Formanka Rozvoj  4 1 1 2 14 : 13 4 
7. PS Křeč Mochtín   4 1 1 2 7 : 9 4 
8. Divadlo snů Klatovy  4 0 0 4 4 : 16 0 
 
 
 



 
Disciplinární trest :  
 
Jakub Šťastný (FC Devils Klatovy)  – stop na 4 utkání za červenou kartu (nesportovní 
chování – vulgární urážky rozhodčího) 
Milan Škvarenina (Tady a teď Nýrsko) – stop na 1 utkání za červenou kartu (hrubý 
faul) 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
6.kolo ---- 25.-26.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
021 AFK Bidlo – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Fireballs 
022 Red Dogs Kal – Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Chlistov 
023 N.Milence – FC Devils  Milence SO 14,00 Buvolss N. 
024 Mengy team – SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 Vilyž team 
Fireballs Klatovy – volno 

 
2.liga 
 
5.kolo ---- 25.-26.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
089 Tady a teď – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 HP.Milence 
090 ST Smrk – Magic Sokolský stad.,KT NE 10,30 FC BS Stars 
091 HPP Milence – AFK Geroj Milence NE 15,00 Tady a teď 
092 FC BS Stars – TJ Klatovy Stadion Rozvoj, KT SO 15,00 Magic 

POZOR !!! Zm ěna místa a hracího času zápasu. 
 
3.liga 
 
5.kolo ---- 25.-26.5.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
145 PS Křeč Mochtín – Rychlá rota Mochtín NE 13,00 Bukvy Tokio 
146 Formanka Rozvoj - Veterans Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Mušlák team 
147 Černý uhlí – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO 13,30 Rychlá rota 
148 Mušlák team – Divadlo snů Sokolský stad., KT NE 14,00 Veterans 

 
Druhý pokus o schůzi rozhodčích – pondělí 27.5.2013 od 19,00 hod – 

restaurace (terasa) Hotelu Rozvoj v Klatovech. 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 



 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


